Maturity date means the last day of the Transaction period and will be specifically determined in the 

Transaction Confirmation as agreed between the Parties. 

2.11. Thời hạn Giao dịch: là khoảng thời gian bắt đầu từ Ngày hiệu lực của Giao dịch, và kết thúc vào Ngày 

đến hạn nhưng tối đa không vượt quá 365 (ba trăm sáu mươi lăm) ngày kể từ Ngày giao dịch.  

Transaction period means the period starting from the effective date of the transaction and ending on the 

maturity date but not exceeding 365 (three hundred and sixty five) days from the Transaction date.  

2.12. Ngày thanh toán:  

Date of payment:  

2.9.1. Ngày thanh toán trong giao dịch giao ngay trong Giao dịch hoán đổi do Các Bên thỏa thuận nhưng 

tối đa không quá 02 (hai) ngày làm việc kể từ Ngày giao dịch.